平成２７年８月２４日

組合理事・監事 各位

                                       愛知県プラスチックリサイクル（協）

  理事長   植田 常幸

平成２７年度 第４回理事会開催の案内

拝啓 残暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、多忙の中、恐縮ですが、理事会を下記の通り開催致しますので是非ご出席下さるようお願い申し

上げます。

出欠席につきましては、９月２日（火）までにＦＡＸ連絡にてお願い致します。（FAX 0533-59-6996）

                                                            敬具

       記

1．日 時  平成２７年 ９月１０日 （木）    午後３時より

２．場 所  いその（株） ３階会議室

           ＴＥＬ （０５２） ９３１－１２１１

３．議 題   ① 秋の一泊二日勉強会開催について

② 新年祝賀会、講演会講師にについて

③ (有)早川金属工業所脱会に伴い、出資金返金について

④ 工場内安全作業対策（電動バンドソー編他）について

⑤ 当組合有志９社のエコキャップ運動の取り組み経緯について

⑥ その他 ユース会

出席（    ）

                  会社名

欠席（    ）の場合

（                 ）理事に一任します。

本件連絡先  ㈱ビッグ合成樹脂  杉浦（ＴＥＬ 0533-59-8522．ＦＡＸ0533-59-6996）まで